様式第１号（第８条関係）

　年　　月　　日

福井市長　　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

年度福井市ふくい型作業道整備事業（　事業種目　）補助金交付申請書

　　　　年度福井市ふくい型作業道整備事業（　事業種目　）について、補助金の交付を受けたいので、福井市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添え下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の名称　　　　　　　　福井市ふくい型作業道整備事業（　事業種目　）

２　補助事業等の目的及び内容
　　補助目的
　　事業内容

３　補助事業等の着手及び完了の予定年月日
　着手予定年月日　　　　年　　月　　日
　　完了予定年月日　　　　年　　月　　日

４　交付申請の額　　　　　金　　　　　　　　　　円

５　添付書類
（１）実施計画書
（２）収支予算書
（３）施行予定位置図
（４）その他

様式第１号－１（第８条、第１１条関係）

福井市ふくい型作業道整備事業（　事業種目　）（変更）実施計画書

１．事業の名称　　　　　　福井市ふくい型作業道整備事業（　事業種目　）

２．事業の目的

３．事業の内容及び計画
　　（補助内容）
　　（計画）

４．経費の配分
	区　分
	事業費
	補助事業に
要する経費
	左　の　負　担　区　分
	備考

	市補助
	地　元
	計

	計

５．事業完了予定年月日
　　　　年　　月　　日

様式第１号－２（第８条、第１１条関係）

収　支　予　算　書

１．	収　入
	事業区分
	本年度予算額
　　　　（円）
	前年度予算額
　　　　（円）
	比較増減（△）
　　　　（円）
	備　考

	計

２．支出
	事業区分
	本年度予算額
　　　　（円）
	前年度予算額
　　　　（円）
	比較増減（△）
　　　　（円）
	備　考

	計

上記の通り相違ないことを証明します。

　　　　年　　月　　日

申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

様式第２号（第９条関係）
年　　月　　日

福井市長　　　　　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

　　年度福井市ふくい型作業道整備事業（　事業種目　）交付決定前着手届

　このことについて、福井市ふくい型作業道整備事業（　事業種目　）に着手したいので、別記条件を了承の上、福井市ふくい型作業道整備事業補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり提出します。

記

１　事業費
２　活動実施主体
３　着手予定年月日
４　交付決定前の着手を必要とする理由

（別記条件）
　１　交付決定を受けるまでの期間に天災等の事由によって実施した施策に損失を生じた場合はこれらの損失は活動実施主体が負担すること。
　２　交付決定を受けた交付金額が交付申請額または交付申請予定額に達しない場合においても異議を申し立てないこと。
　３　当該施策については、着手から交付決定を受ける期間内においては計画の変更は行わないこと。

様式第４号（第１１条関係）

年　　月　　日

福井市長　　　　　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

年度福井市ふくい型作業道整備事業（　事業種目　）変更承認申請書

　　　年　月　日付け福井市指令林第　　　号で補助金の交付決定通知を受けた福井市ふくい型作業道整備事業（　事業種目　）を下記のとおり変更したいので、福井市ふくい型作業道整備事業補助金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の理由

２　補助金の額
（１）	既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（２）	変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（３）	差引増減額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）	変更実施計画書
（２）	収支予算書
（３）	その他

様式第５号（第１３条関係）

年　　月　　日

福井市長　　　　　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

福井市ふくい型作業道整備事業（　事業種目　）補助金中止（廃止）承認申請書

　　　　年　　月　　日付け福井市指令林第　　号で交付決定を受けた事業を中止（廃止）したいので、福井市ふくい型作業道整備事業補助金交付要綱第１３条の規定より承認を申請します。

記

１　中止（廃止）理由

様式第６号（第１４条関係）

年　　月　　日

福井市長　　　　　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

年度福井市ふくい型作業道整備事業（　事業種目　）完了実績報告書

　　　　年　　月　　日付け福井市指令林第　　　号で補助金等の交付決定を受けた福井市ふくい型作業道整備事業（　事業種目　）が完了したので、福井市補助金等交付規則第１１条の規定により、関係書類を添え下記のとおり報告します。

記

１　補助事業等の名称　　　　　　　福井市ふくい型作業道整備事業（　事業種目　）

２　補助金等の交付決定額及びその精算額

３　補助事業等の実施期間

４　添付書類
（１）	事業実績書
（２）	収支決算書
（３）　施行位置図
（４）　作業前、作業中、作業後の写真（１００ｍ当たり１箇所以上）
（５）　作業日報
（６）	その他

様式第６号－１（第１４条関係）

事　業　実　績　書

１．事業実績
	区　分
	事業種目
	事業量
	事業費
	財　源　内　訳

	市補助
	地　元
	計

	計

２．事業の実施期間及び効果

様式第６号－２（第１４条関係）

収　支　決　算　書

１．収　入
	事　業　区　分
	本年度決算額
　　　　（円）
	本年度予算額
　　　　（円）
	比較増減（△）
　　　　（円）
	備　考

	計

２．支　出
	事　業　区　分
	本年度決算額
　　　　（円）
	本年度予算額
　　　　（円）
	比較増減（△）
　　　　（円）
	備　考

	計

上記の通り相違ないことを証明します。

　　　　年　　月　　日

申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

参考様式（第１４条関係）
１　施行位置図
年度福井市ふくい型作業道整備事業（　事業種目　）施行位置図

２　作業前、作業中、作業後の写真
年度福井市ふくい型作業道整備事業（　事業種目　）作業状況写真
	路線名

	作業前

	作業中

	作業後

３　作業日報
年度福井市ふくい型作業道整備事業（　事業種目　）作業日報

１　実施年月日
	年月日

	作業時間

２　活動内容
	活動内容

	作業人数

	施行延長

	具体的内容

３　作業記事

４　写真
	（代表的なもの１枚程度）

５　作業者名簿

様式第８号（第１６条関係）

年　　月　　日

福井市長　　　　　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

年度福井市ふくい型作業道整備事業（　事業種目　）補助金請求書

　　　年　月　日付け福井市指令林第　　　号で額の確定（決定）の通知があった補助金　　　　　　円を交付されるよう、福井市補助金等交付規則第１４条の規定により請求します。

＜振込先＞
金融機関名
種別・口座番号
口座名義（ふりがな）

別紙様式第１号　消費税等相当額報告書

番　　　　　号
　　年　　月　　日

福井市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

　　　　年度仕入れに係る消費税等相当額報告書

　　　　　年　　月　　日付け福井市指令林第　　　号により交付決定通知があった平成　　年度福井市ふくい型作業道整備事業（　事業種目　）補助金について、福井市ふくい型作業道整備事業補助金交付要綱第１４条第４項の規定により下記のとおり報告します。

記

１　福井市補助金等交付規則第１２条の補助金の額の確定額　　　　　金　　　　　　　　円
（　　　　年　　月　　日付け　第　　　号による額の確定通知額）

２　補助金の確定時に減額した仕入にかかる消費税等相当額　　　　　金　　　　　　　　円

３　消費税及び地方消費税の申告による確定した仕入に係る
消費税等相当額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３－２）　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

（注）補助事業者別の内訳資料、その他参考となる資料を添付すること。

参考様式（第８条、１５条関係）

作　業　道　台　帳

	台帳整理番号

	路線名

	所在地
	福井市

	町
大字

	地内

	作業道
	管理者

	年度
	開設延長
	幅員
	事業費
	補助金
	接続道路の状況
	名称

	所在地

	ﾒｰﾄﾙ
	ﾒｰﾄﾙ
	円
	円
	区分
	路線名
	幅員
	管理者
	実施主体

	名称

	所在地

	制札・標柱
	制札・標柱
	有・無

	ゲートの有無
	ゲート
	有・無

	事業名
	造林種別
	実績
	受益者

	年度
	年度
	年度
	年度
	計
	住所
	氏名

	保安林等
	種類

	面積

	所有者

	作業
	申請年月日
	年
	月
	日

	ｈａ
	氏名

	許可等
	許可年月日
	年
	月
	日

	備考

（注）１　「接続道路の状況」の区分欄は、国道、県道、市道等とする。
　　　２　制札・標柱・ゲートの有無欄は、該当するものを〇で囲む。
　　　３　備考欄には、災害、トラブル等があった場合に、実施主体、管理者等に対して行った指導状況等を記入する。